
Ogłoszenie nr 540537965-N-2020 z dnia 09.12.2020 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 760282-N-2020

Data: 01/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny

20068982800000, ul. ul. Kawaleryjska  70, 15-601  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel.

261 398 839, e-mail 25wog.kancelaria@ron.mil.pl, faks 261 398 813.

Adres strony internetowej (url): https://25wog.wp.mil.pl/pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Termin wykonania umowy dla Zadania nr 3 – od 01

luty 2021 roku do 30 października 2021r.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Termin wykonania umowy dla Zadania nr

3 – od 01 lipca 2021 roku do 30 października 2021r.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5fac25c7-2703-4cd1-b8aa-e005...

1 z 1 09.12.2020, 10:57


